от    09.01.2022г.            №   07

О назначении ответственного

должностного лица за проведение

работы по профилактике

коррупционных и иных

правонарушений в МДОАУ

«Детский сад № 118 г. Орска»

 Во    исполнение     статьи     13.3  Федерального  закона  от 25.12.2008 г.       №

273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственным должностным лицом за проведение работы по

профилактике коррупционных и иных правонарушений в МДОАУ «Детский сад № 118

г. Орска»   Миронову Елену Васильевну, старшего воспитателя.

2.  Утвердить функциональные обязанности ответственного лица по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в  МДОАУ «Детский сад № 118 г. Орска»

(Приложение 1).

3.  Ответственному за антикоррупционную работу в своей деятельности

руководствоваться «Методическими рекомендациями по разработке и принятию

организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции»,

утвержденными   Министерством   труда   и  социальной  защиты Российской

Федерации 08 ноября 2013 года, применительно к специфике дошкольной

образовательной  организации.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОАУ «Детский сад № 18 г. Орска»_____________ Е.А. Коновалова

АДМИНИСТРАЦИЯ

города Орска

Оренбургской области

Управление образования
Муниципальное дошкольное образовательное

автономное учреждение  «Детский сад №118

общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением физического  развития

воспитанников «Дружба»  г. Орска»

ПРИКАЗ

Ознакомлена:         __________     Е.В. Миронова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ

ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 22023141085098361660399424309462323140649109799

Владелец Коновалова Елена Анатольевна

Действителен С 16.09.2022 по 16.09.2023